
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 
konaného 13. 11. 2019 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

83/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu starostky. 

 

84/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                návrh rozpočtu MŠ Doubravice nad Svitavou, p. o. na rok  

                2020. 

 

85/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                návrh rozpočtu ZŠ Doubravice nad Svitavou, p. o. na rok 2020. 

 

86/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou  

                č. 6/2019, které je přílohou tohoto zápisu. 

 

87/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou  

                č. 7/2019, které je přílohou tohoto zápisu. 

 

88/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou ruší  

                (revokuje) usnesení č. 76/2019 přijaté na zasedání  

                Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou dne 

                11. 9. 2019:                                                                                      

                Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                hodnoticí komisi pro hodnocení veřejné zakázky malého  

                rozsahu na stavební práce:                                                                               

                „Doubravice nad Svitavou - stavební úprava veřejného  

                Osvětlení a obecního rozhlasu“  

                ve složení:                                                                                                                 

                předseda komise: Mgr. Jana Otavová                                                     

                členové: Ing. Martin Štěrba, Dušan Alexa 

 

89/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí předložený materiál související s veřejnou zakázkou  

                s názvem „Doubravice nad Svitavou – stavební úprava  

                a rozšíření veřejného osvětlení a obecního rozhlasu“ 

 



90/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou rozhoduje o             

                přidělení veřejné zakázky s názvem „Doubravice nad Svitavou  

                – stavební úprava a rozšíření veřejného osvětlení a obecního  

                 rozhlasu“ uchazeči ELQA s.r.o., Blanenská 1856, 664 34  

                 Kuřim. 

 

91/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou souhlasí se  

                zněním návrhu smlouvy na dodávku stavby „Doubravice nad  

                Svitavou – stavební úprava a rozšíření veřejného osvětlení  

                a obecního rozhlasu“ s dodavatelem ELQA s.r.o., Blanenská  

               1856, 664 34 Kuřim. 

 

92/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou ukládá  

                starostce městyse podepsat smlouvu na dodávku stavby  

                „Doubravice nad Svitavou – stavební úprava a rozšíření  

                veřejného osvětlení a obecního rozhlasu“ s dodavatelem  

                ELQA s.r.o., Blanenská 1856, 664 34 Kuřim. 

                                                                                                        

93/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Obecně závaznou vyhlášku Městyse Doubravice nad Svitavou  

                č. 1/2019, o místním poplatku za provoz systému  

                shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání  

                a odstraňování komunálních odpadů. 

        

94/2019 -  Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                 Obecně závaznou vyhlášku Městyse Doubravice nad Svitavou  

                 č. 2/2019, o stanovení systému shromažďování, sběru,  

                 přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních  

                 odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území  

                 Městyse Doubravice nad Svitavou. 

 

95/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Obecně závaznou vyhlášku Městyse Doubravice nad Svitavou  

                č. 3/2019, o místním poplatku ze psů. 

 

96/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Obecně závaznou vyhlášku Městyse Doubravice nad Svitavou  

                č. 4/2019, o místním poplatku z pobytu. 

 



97/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                „Plán inventarizace majetku Městyse Doubravice nad Svitavou  

                za rok 2019“. 

 

98/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje   

                „Příkaz k provedení inventarizace majetku ZŠ Doubravice nad  

                Svitavou za rok 2019“. 

  

99/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                „Příkaz k provedení inventarizace majetku MŠ Doubravice nad  

                Svitavou za rok 2019“. 
 

100/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou projednalo  

                  stížnost vedenou pod č. j. DOU 619/2019, která tvoří přílohu  

                  č. 1 ze dne 8. 10. 2019 na postup projednávání bodu  

                  programu Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou  

                  konaného dne 11. 9. 2019 s názvem „Provádění sběru,  

                  odvozu, třídění, využívání a odstraňování komunálního  

                  odpadu společností DSO Technické služby Malá Haná“ a na  

                  způsob přijetí usnesení č. 75/2019, který stěžovatel považuje  

                  za porušení zákona o obcích vzhledem k průběhu a způsobu  

                  jednání, a tuto považuje za nedůvodnou. 

 

 101/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou projednalo  

                   stížnost vedenou pod č.j. DOU 631/2019, která tvoří přílohu      

                   č. 2 ze dne 14. 10. 2019 na chování zastupitelky  

                   městyse Doubravice nad Svitavou paní Věry Kuběnové na  

                   jednání konaném dne 11. 9. 2019, které stěžovatel považuje  

                   za nevhodné vůči občanům městyse, a tuto hodnotí jako  

                   nedůvodnou. 

 


